
Køreplan for Bus 2  (Anders)       Start 15/8-22  

Lige uger Ulige uger 

06:51  06:45   Serritslev, Syrenvej 

06:58  06:52  Brønderslev, Smalbyvej 

07:00  06:54  Brønderslev kirke, Bredgade 

07:03  06:57   Jerslevvej, Brønderslev ved Q8 Grillen 

07:09  07:03  Klæstrupvej 84 

07:12  07:06   Jerslev, Voldgade 

Ingen stop 07:13  Risholmvej 

07:17  07:17  Flyvbjerg 

07:21  07:21  Tollestrup 

07:25  07:25  Bastholm møllevej 

07:32  07:32   Svenstrupvej 

07:36  07:36   Graumvej 

07:40  07.40   Tårs kirke ved buslomme 

07:46  07.46  Høgstedvej/ Vrejlevklostervej 

07.52   07:52  Poulstrup Friskole 

Returkørsel mandag, onsdag og torsdag kl 14:50, tirsdag kl 14:05 fredag kl 12:35 

Serritslev - Brønderslev – Klæstrup - Jerslev – Risholmvej - Flyvbjerg – Tollestrup- 

Bastholmvej – Svenstrupsvej- Graumvej, Tårs, Høgstedvej. 

Giv besked (SMS) til chaufføren hvis dit barn IKKE skal med bussen fra morgenstunden. 

Chauffør – Anders – Telefon 61 77 50 36      

 

 



Køreplan for Bus 1  (Niels Jørgen)              Start 15/8-22               

07.00 Guldager 

07.05 Harken v. Hedebovej 

07.08 Ålborgvej/ Hæstrupvej  

07.13 Ringvejen/ Poppelvej 

07.15 Lundtoftevej (over for kirken). 

07.17 Bispensgade (Ved Rema 1000) 

07.18 Bispensgade/ Arsenalvej 

07.20 Ålborgvej (Ved Netto) 

07:25 Hæstrup Mejeriby 

07.30 Harkenvej/ Rakkeby Holmvej 

07.32 Rakkeby Holm 

07.35 Rakkeby Torv 

07.40 Smidstrup  

07.45 Vrå Station 

07.55 Poulstrup Friskole 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Returkørsel mandag, onsdag og torsdag kl 14:50, tirsdag kl 14:05, fredag kl 12:35 

Guldager- Harken- Ilbro- Hjørring - Hæstrup Mejeriby- Rakkebyholm – Rakkeby torv - 

Smidstrup - Vrå Station- Holtevej 

Giv besked (SMS) til chaufføren hvis dit barn IKKE skal med bussen fra morgenstunden. 

Chauffør Niels Jørgen – Telefon 40 88 10 85 

 


